
 
УКРАЇНА 

                 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  

                ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   
   

 

РІШЕННЯ № 474 

06.12.2023                                                                                                              м. Хуст 
 

Про затвердження  інформаційної та  

технологічної карток адміністративної 

послуги  «Взяття на квартирний облік  

громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов при виконавчому комітеті  

Хустської міської ради», що надається 

через Центр надання адміністративних  

послуг при Хустській міській раді  
 

           Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в УРСР, затвердженими постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11.12.1984 р. № 470 (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 16 травня 2014 року №523 «Деякі питання надання адміністративних 

послуг через центри надання адміністративних послуг» з метою вдосконалення 

забезпечення надання необхідних адміністративних послуг, виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги «Взяття на 

квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Хустської міської ради», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг при Хустській міській раді згідно з Додатком 1. 

2. Затвердити технологічну картку адміністративної послуги «Взяття на 

квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Хустської міської ради», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг при Хустській міській раді, згідно з Додатком 2. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови 

Фетько І.М. 
 
 

 

В.о. міського голови                                                                           Василь КАЛИН 

 

 

 
 


